
UCHWAŁA NR LXVII/568/06

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 
poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Dz. 
U. Nr 80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 
1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457 ; z 
2006r. Dz. U. Nr 17 poz. 128 ) oraz art. 165, 166, 184 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
Finansach Publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 zm. z 2006 r Dz. U. Nr 45 poz. 319)) Rada 
Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

              §1.  Dokonuje zmian budżetu miasta Pabianic na 2006 r. poprzez zwiększenie planu 
dochodów i wydatków o kwotę: 519.530,25 zł  (słownie zł: pięćset dziewiętnaście tysięcy pięćset 
trzydzieści   dwadzieścia pięć groszy) w układzie klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały w związku z :

           1. przekazaniem gminie kwoty rekompensującej utracone dochody z tytułu zwolnień 
   określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
   niepełnosprawnych  - 169.087 zł 

           2. zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę - 86.702 zł
           3. przyznaną   dotacją  z WFOŚiGW w wysokości -56.994,25 zł na zadania :
              a) prace pielęgnacyjne na terenie zieleni miejskiej w Pabianicach w 2006 r 
              b) prace leczniczo-pielęgnacyjne drzew pomników przyrody na terenie miasta Pabianic 

4. z tytułu odszkodowania  za zerwaną trakcję tramwajową 25.297 zł
5. dotacją z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie: 
„Termoizolacja  budynku  hotelowego  przy  ul.Bugaj  110  -wymiana  stolarki  okiennej 
-20.000 zł
6.dotacją ze Starostwa Powiatowego na organizację prac społecznie użytecznych dla osób 
bezrobotnych bez prawa do zasiłku  - 60.750 zł 
7.wpłatami mieszkańców w ramach Lokalnych Inicjatyw Gospodarczych – 61.100 zł 
8.wpłatą kary w kwocie  39.600 zł  przez firmę  Hydrobudowa

              § 2.1.Dokonuje zmiany planu Wydziału Inwestycji Miejskich poprzez wprowadzenie 
nowego rocznego zadania inwestycyjnego pn.”Utwardzenie odcinka tymczasowego pasa jezdni 
ul.Dębowej”

 2.Dokonuje zmiany źródeł finansowania na zadaniu pn. „Miejski Ośrodek  Sportu i 
Rekreacji- roboty  remontowe -modernizacja hali treningowej OBT”

było:środki własne – 560.000 zł
        Tot.Sport.plan.dotacja – 0



        Star.Pow.-plan. dotacja -100.000 zł 
        WFOŚiGW plan,dotacja – 150.000 zł 

jest :środki własne – 560.000 zł
        Tot.Sport.plan.dotacja – 0
        Star.Pow.-plan. dotacja -100.000 zł 
        WFOŚiGW plan. pożyczka  – 150.000 zł 

    §3. Dokonuje  zmiany  w  planie  Wydziału  Inżynierii  Miasta  i  Ochrony  Środowiska 
poprzez zmniejszenie o kwotę 40.000 zł  zadania  pn.:
„Zarząd  Dróg  i  Zieleni  Miejskich-dotacja  celowa  z  przeznaczeniem  na  zakup  i  wdrożenie 
programu komputerowego do ewidencji dróg na terenie miasta Pabianic „ 
z przeznaczeniem na nowe zadanie :
„Zarząd Dróg i Zieleni Miejskiej -dotacja celowa  na zakup kosiarki samobieżnej „-40.000 zł 
w obrębie tej samej klasyfikacji budżetowej-  dział 600 rozdz. 60016 § 6210

   §4. Zmienia załącznik nr 9 i 10 do uchwały nr LX/532/06 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2006 r zgodnie z zał. nr 
2 i 3 do niniejszej uchwały ze względu na zmianę nakładów finansowych i zakresu rzeczowego na 
realizację zadań inwestycyjnych .

                §5. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

             §6. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


